
PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

11/10/2023 10:03:31

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 4

 0028 

 001

 06113

 06114

 06154

 06196

 06198

 06199

 06503

 06529

 06530

 06535

 06541

 06562

 06579

 06581

 06583

 06586

 06587

 06589

 06641

 06647

 06648

 06726

 06727

 06786

 06813

 05952

 05992

 06019

 06021

 06059

 06060

 06317

 06320

 06321

 06425

 06524

 06551

 06563

 06567

 06574

 06575

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001
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 00001
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 1,796.88

 2,187.50

 4,781.25

 203.13

 203.13

 3,937.50

 13,180.88

 1,796.88

 2,187.50

 6,609.38

 8,250.00

 13,178.55

 2,890.62

 2,890.62

 2,890.63

 2,890.62

 2,890.62

 2,890.63

 3,937.50

 3,937.50

 3,234.38

 8,875.00

 8,875.00

 2,187.50

 9,187.50

 11,529.00

 1,487.50

 359.38

 359.38

 1,487.50

 5,250.00

 3,234.38

 3,234.38

 3,156.25

 2,453.13

 8,250.00

 8,250.00

 8,250.00

 7,437.50

 1,796.88

 1,796.88

07-SEP-23

07-SEP-23

11-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

21-SEP-23

21-SEP-23

21-SEP-23

21-SEP-23

21-SEP-23

21-SEP-23

22-SEP-23

22-SEP-23

22-SEP-23

26-SEP-23

26-SEP-23

28-SEP-23

29-SEP-23

12-SEP-23

01-SEP-23

01-SEP-23

01-SEP-23

04-SEP-23

04-SEP-23

22-SEP-23

22-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

20-SEP-23

21-SEP-23

21-SEP-23

21-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 115,890.70

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

DESARROLLO FORESTAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0822-1993-00190

0806-1959-00082

0801-1985-10169

1503-1986-01848

0823-1985-00019

0321-1993-00003

1301-1996-00440

0822-1993-00190

0801-1981-05796

0818-1962-00002

0801-1991-12720

0801-1980-04001

0305-1973-00023

0301-1998-01175

0321-1998-00955

1807-1997-02567

1801-1990-01515

0317-1990-00070

0801-1981-05796

0311-1991-00164

0822-1993-00190

1511-1954-00008

0601-1995-03075

1208-1977-00308

0801-1991-12720

08019016822561

0601-1985-01394

0801-1976-05655

0801-1976-05655

0401-1998-01650

0901-1980-00019

1303-1993-00143

0610-1976-00524

0704-1996-00268

0710-1977-00011

0318-1995-01716

0318-1973-00046

0801-1974-07874

0318-1993-01888

0801-1987-00611

0317-1990-00070

ALEX FABRICIO SANDRES ROZALES

NIMIA ALEJANDRA CORRALES FERNANDEZ

JOSE ALBERTO BARRIENTOS

ELI ABIMAEL GODOY ISIDRO

ERICK ARTURO MENA RAMOS

LILIANA ELIZABETH VASQUEZ VASQUEZ

KAROL BERENICE LARA HERNANDEZ

ALEX FABRICIO SANDRES ROZALES

GLENYS CRISTINA PAZ AMAYA

JOSE DAVID SIERRA FLORES

JOSE CARLOS PADILLA REYES

MANUEL ENRIQUE ERAZO GODOY

CARLOS ANTONIO SUAZO MATUTE

SAMANTHA SARAI CASTILLO MORALES

OSCAR DAVID PINEDA SANTOS

ANA GABRIELA RIVERA MEMBREÑO

HENRY NOE EUCEDA ELIAS

JULIO ERNESTO MARTINEZ SOLORZANO

GLENYS CRISTINA PAZ AMAYA

MARVIN ENRIQUE DIAZ CALIX

ALEX FABRICIO SANDRES ROZALES

CARLOS MAXIMILIANO LEIVA CHIRINOS

DIXY MARIA PONCE SORIANO

KAREN GUZMAN GONZALES

JOSE CARLOS PADILLA REYES

GRUPO ACCESO SA DE CV

JORGE LUIS CHAVEZ FLORES

CARLOS JEOVANNY DIAZ FUNES

CARLOS JEOVANNY DIAZ FUNES

VICTOR HUGO GARCIA ARITA

JOAQUINA CALDERON AVILA

BRENDA YAMILETH DIAZ DIAZ

GERARDO ANTONIO LAGOS

PAOLA JEANETH JARQUIN GARCIA

MARVIN NOE MARADIAGA TRIMINIO

FELIX ALFREDO REYES SANTOS

MIRNA YESENIA RAMOS

FANNY JULISSA HERNANDEZ ACEITUNO

LESLIE GHERALDINY ALVARADO DOMINGUEZ

PEDRO RAMON BURGOS GARCIA

JULIO ERNESTO MARTINEZ SOLORZANO
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 00001
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 00001

 00001

 1,796.88

 2,187.50

 5,687.50

 1,031.25

 359.38

 7,546.88

 7,546.88

 9,187.50

 625.00

 6,109.38

 7,437.50

 1,487.50

 4,671.88

 1,750.00

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 2,187.50

 3,234.38

 3,234.38

 2,609.38

 3,234.38

 5,687.50

 5,687.50

 1,796.88

 2,187.50

 3,234.38

 3,937.50

 3,234.38

 2,187.50

 2,187.50

 718.75

 1,828.13

 4,671.88

 437.50

21-SEP-23

21-SEP-23

25-SEP-23

22-SEP-23

25-SEP-23

28-SEP-23

28-SEP-23

28-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

04-SEP-23

07-SEP-23

12-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

21-SEP-23

21-SEP-23

21-SEP-23

21-SEP-23

22-SEP-23

22-SEP-23

22-SEP-23

25-SEP-23

25-SEP-23

26-SEP-23

26-SEP-23

26-SEP-23

26-SEP-23

29-SEP-23

28-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 117,847.81

 65,159.44

 437.50

 002

 003

 005

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESARROLLO FORESTAL

CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

REGIONAL DE NOR OCCIDENTE

REGIONAL  EL PARAISO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1511-1984-00001

0301-1998-01175

1510-1998-00104

0601-1971-00538

1511-1984-00001

0105-1976-00660

1218-1990-00223

0318-1995-01716

0610-1976-00524

1511-1984-00001

0301-1998-01175

0801-1968-03643

0801-1996-02735

1807-1968-00438

0801-1993-05273

0801-1993-15120

0801-1997-20951

0318-1990-00483

0318-1998-01065

0801-1976-05655

0801-1976-05655

0401-1968-00597

1401-1988-00412

1402-1995-00339

1516-1973-00021

1513-1977-00059

0401-1968-00597

0318-1990-00483

0801-1993-05273

0101-1994-01841

0801-1968-03643

0801-1994-19416

0801-2000-10692

0801-1993-15120

1804-1972-02121

ENOX INOCENTE URBINA ORTIZ

SAMANTHA SARAI CASTILLO MORALES

AURORITA YESSENIA ESPINAL GIRON

RODRIGO LEZAMA PINEDA

ENOX INOCENTE URBINA ORTIZ

YOSENIA IDALIA CASTELLANOS PINTO

AMED LEONEL REYES MEDINA

FELIX ALFREDO REYES SANTOS

GERARDO ANTONIO LAGOS

ENOX INOCENTE URBINA ORTIZ

SAMANTHA SARAI CASTILLO MORALES

CARLOS ROBERTO VELASQUEZ VARELA

JORGE FABRICIO VASQUEZ ROMERO

OSCAR ARMANDO RAUDALES MARTINEZ

DIANA GABRIELA REYES ZUNIGA

ZEUXIS VLADIMIR FAJARDO ALVAREZ

SANTOS SAMUEL JIMENEZ BENITES

CRISTEL LILIANA CASTRO RODRIGUEZ

DASTY LILIETH LOPEZ AGUILAR

CARLOS JEOVANNY DIAZ FUNES

CARLOS JEOVANNY DIAZ FUNES

CARLOS ENRIQUE BENITEZ MEJIA

DANIEL RICARDO GARCIA AGUILAR

CRISTHIAN JAVIER PLEITES

JULIO CESAR LANZA TORRES

ROXANA YAMILET TORRES ARGUETA

CARLOS ENRIQUE BENITEZ MEJIA

CRISTEL LILIANA CASTRO RODRIGUEZ

DIANA GABRIELA REYES ZUNIGA

SERGIO ELIAS RAMON HERRERA VALDES

CARLOS ROBERTO VELASQUEZ VARELA

BRAYAN ORLANDO UMANZOR ROMERO

ELIANA ROSIBEL MUÑOZ MORENO

ZEUXIS VLADIMIR FAJARDO ALVAREZ

SUYAPA ARACELY OTERO CARVAJAL
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 1,221.88

 3,350.00

 6,935.00

 4,781.25

 1,487.50

 1,487.50

 1,487.50

 1,221.88

 2,187.50

 1,796.88

 2,031.25

 3,234.38

 1,221.88

 1,487.50

 12,551.02

 3,937.50

26-SEP-23

12-SEP-23

20-SEP-23

26-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

21-SEP-23

04-SEP-23

08-SEP-23

08-SEP-23

08-SEP-23

21-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

26-SEP-23

28-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 333,267.35

 1,221.88

 15,066.25

 4,462.50

 7,237.51

 3,234.38

 2,709.38

 16,488.52

 007

 009

 012

 013

 014

 015

 024

 025

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL  EL PARAISO

REGIONAL DE LA MOSQUITIA

REGIONAL DE COMAYAGUA

REGIONAL DE BIOSFERA DEL RIO PLATANO

REGIONAL DEL ATLANTICO

REGIONAL DE OLANCHO

FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA NACIONAL DE ÁREAS PROTEGIDAS (SINAPH LIFEWEB)

MANEJO INTEGRADO DE LA BIÓSFERA DEL RIO PLÁTANO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0703-1992-01168

0901-1980-00387

0901-1980-00387

0901-1980-00019

0306-1983-00251

0501-1952-00122

1621-1960-00175

0101-1970-01914

0206-1971-00017

1508-1996-00090

1503-1984-02843

0101-1990-00004

0205-1990-00187

0501-1969-10546

0028001

0801-1992-04623

JULIO CESAR HERNANDEZ SAUCEDA

CELSO PAVON MEJIA

CELSO PAVON MEJIA

JOAQUINA CALDERON AVILA

NOHEMY ROMERO VENTURA

MANUEL ESTEBAN PRINCE SUAZO

JOSE HUMBERTO ORDOÑEZ AGUILAR

ISIDRO GUITY RAMIREZ

OSCAR ADALBERTO MIRANDA MARTINEZ

SUSANA MELISSA JUAREZ PADILLA

OLVIN JOSUE CRUZ HERNANDEZ

LOIDA EUNICE MARADIAGA VILLEGAS

DIDIER DAZAED RODRIGUEZ GUILLEN

PEDRO JAFET OSORTO ESCOBAR

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL

MARIO JOSE GUEVARA PADILLA
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 0028 

 002

 00142  01  00001  2,500.00 26-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario Total Afectado

 352,255.87
 18,988.52
 2,500.00

 025Unidad Ejecutora: MANEJO INTEGRADO DE LA BIÓSFERA DEL RIO PLÁTANO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación Nombre
0028001 INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL


